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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Set at virksomheden kun anvender
rent træ til afbrændning i pizzaovn.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør mellem forrum og toilet stod på
klem og dør mellem forrummet og produktionslokale kan ikke
lukkes, virksomheden har placeret kummefryser således at
døren ikke kan lukkes. Virksomheden havde følgende
bemærkninger Vi får flyttet fryseren med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
betjeningsområde pizzaovn, produktbærende overflader, køle-
og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
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gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret sin egenkontrol for
varemodtagelse siden d. 12-01-2022, varmebehandling siden d. 04-01-2022 og kan ikke fremvise dokumentation
for sin nedkøling. Frekvensen er fastsat til 1 gang om ugen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
retter jeg op på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring for perioden december 2021 til d.d.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om Smileyændringer i 2022.


